ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ BA BÍCH                     Độc lập - Tự do -hạnh phúc

Số:         /BC-UBND          Ba Bích, ngày       tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Thống kê văn thư, lưu trữ và tài liệu lưu trữ

theo quy định Thông tư số 03/2018/TT-BNV

Thực hiện Công văn số 113/UBND ngày 17/01/2024 của UBND huyện Ba

Tơ về việc thực hiện chế độ báo cáo thống kê văn thư báo cáo năm 2023 theo quy

định Thông tư số 02/2023/TT-BNV, ngày 23/03/2023 của Bộ Nội vụ, cụ thể như

sau:

- Số lượng văn bản chỉ đạo và hướng dẫn nghiệp vụ công tác văn thư – lưu

trữ: Biểu số 0801.N/BNV-VTLT;

- Số tổ chức văn thư: Biểu số 0802.N/BNV-VTLT;

- Số nhân sự làm công tác văn thư: Biểu số 0803.N/BNV-VTLT;

- Số lượng văn bản: Biểu số 0804.N/BNV-VTLT;

- Số lượng hồ sơ: Biểu số 0805.N/BNV-VTLT;

- Số tổ chức lưu trữ: Biểu số 0806.N/BNV - VTLT;

- Số nhân sự làm công tác lưu trữ: Biểu số 0807.N/BNV-VTLT;

- Số tài liệu lưu trữ: Biểu số 0808.N/BNV - VTLT;

- Số tài liệu lưu trữ thu thập: Biểu số 0809.N/BNV-VTLT;

- Số tài liệu lưu trữ đưa ra sử dụng: Biểu số 0810.N/BNV-VTLT;

- Diện tích kho lưu trữ và số trang thiết bị dùng cho lưu trữ: Biểu số

0811.N/BNV-VTLT;

- Kinh phí cho hoạt động lưu trữ: Biểu số 0812.N/BNV-VTLT.

Trên đây là báo cáo thực hiện chế độ báo cáo thống kê văn thư, báo cáo năm

2023. UBND xã Ba Bích kính báo cáo UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) tổng

hợp./.

Nơi nhận:                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng Nội vụ huyên;                                                                             KT. CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy xã;                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                                Phạm Văn Manh

		2024-01-18T10:47:29+0700

		2024-01-18T10:50:05+0700

		2024-01-18T10:50:05+0700

		2024-01-18T10:50:05+0700